РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2021 № 566-п
г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 21.04.2021 № 300-п «О подготовке документации по планировке территории: «Проект планировки территории для подключения сети газораспределения для последующей газификации объектов капитального строительства с. Чечкино – Богородское, д. Блудницыно, д. Крохино Новое Шуйского района Ивановской области»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шуйского муниципального района, в целях обеспечения устойчивого развития территории, установления границ земельного участка, предназначенного для подключения сети газораспределения для последующей газификации объектов капитального строительства с. Чечкино – Богородское, д. Блудницыно, д. Крохино Новое Шуйского муниципального района Ивановской области, Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 21.04.2021 № 300-п «О подготовке документации по планировке территории: «Проект планировки территории для подключения сети газораспределения для последующей газификации объектов капитального строительства с. Чечкино – Богородское, д. Блудницыно, д. Крохино Новое Шуйского района Ивановской области», изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Принять решение о подготовке документации по планировке и межеванию территории: «Проект планировки и межевания территории для подключения сети газораспределения для последующей газификации объектов капитального строительства с. Чечкино – Богородское, д. Блудницыно, д. Крохино Новое Шуйского муниципального района Ивановской области».

       2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Николаенко В.В.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Шуйского муниципального района

	С.А. Бабанов